
 

 

POSTANOWIENIE NR 348/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Daszyna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Daszyna.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

348/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Daszynie, Daszyna 34a, 99-107 Daszyna: 

 

1. Emilia Ewa Banasiak, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA WOJTERY, 

zam. Nowa Żelazna 

2. Beata Felczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbie 

3. Iwona Galant, zgłoszona przez KWW MARKA CHWIAŁKOWSKIEGO, 

zam. Krężelewice 

4. Bartosz Krzysztof Kępski, zgłoszony przez KWW GEOTERMIA 

KONFEDERACJA ZIEMI ZGIERSKIEJ, zam. Łęczyca 

5. Monika Kujawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chrząstówek 

6. Urszula Mirosława Osowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Daszyna 

7. Justyna Zuzanna Otto, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA DASZYNA, 

zam. Mazew 

8. Justyna Dorota Pichalak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jarochówek 

9. Ewa Pieczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Daszyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Mazewie, Mazew 68, 99-107 Daszyna: 

 

1. Martyna Bartczak-Borowska, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA I 

PRZYJAZNA GMINA, zam. Koryta Osada 

2. Łukasz Kamil Bartniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Mazew 

3. Mariola Kowalska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gąsiorów 

4. Wioletta Aneta Łuczak, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA WOJTERY, 

zam. Zieleniew 

5. Mariusz Łukasz Matczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Błonie 

6. Sylwia Monika Orlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jacków 

7. Katarzyna Magdalena Sobiecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Opiesin 

8. Karolina Zduńczyk, zgłoszona przez KWW STRAŻACKI KOMITET 

WYBORCZY, zam. Łubno 

9. Monika Barbara Zduńczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jarochówek 

 

 


		2024-03-15T10:24:48+0000




